[bookmark: _GoBack]中南大学湘雅三医院2023年硕士研究生招生第一轮拟录取名单公示
作者： 时间：2023-04-01 点击数：9001
打印 [image: IMG_256] 转发 [image: IMG_257] 字号:T| T
各导师、各考生：
根据《中南大学关于2023年硕士研究生复试及录取有关工作的通知》以及《湘雅三医院2023年硕士生招生复试工作安排》，经我院各学科研究生招生工作复试小组复试，已顺利完成第一轮招生复试工作，现将拟录取名单予以公示（详见附件）。
公示期：2023年4月1日—4月6日
研究生部邮箱：xy3yjszs@163.com。
联系电话：0731-88618472（研究生部）、0731-88618646（纪委）
如对复试结果有异议，请在公示期间以书面形式向研究生部提出，逾期不受理。
中南大学湘雅三医院研究生部
2023年4月1日

image1.GIF

image2.GIF